



ABSOLWENCI WYDZIAŁU MATEMATYKI, INFORMATYKI I EKONOMETRII

Marta Wawrzyniak

Obecnie mieszkam w Anglii, gdzie pracuję jako analityk finansowy w firmie konsultingowej analizując trendy cenowe gazu i elektryczności w UK.

W Anglii jest niewielu wykształconych matematyków, dlatego mając tytuł magistra matematyki, dobrą znajomość języka i obsługi komputera łatwo jest znaleźć pracę.

Studia w Zielonej Górze bardzo miłe wspominam. Uważam, że jest to sympatyczne miasto dla studentów.

Większość studentów uważa, że najtrudniejszy jest pierwszy rok, ale tak naprawdę poziom nauki był wysoki przez wszystkie lata.

Osobiście zależało mi na dobrych ocenach, dlatego przykładałam się do wszystkich egzaminów. Lubiłam większość przedmiotów wykładanych na Wydziale Matematyki, Informatyki i Ekonometrii dlatego z chęcią się uczyłam i nigdy nie miałam problemów z zaliczeniami. Uważam, że jak komuś zależy na studiach, przykłada się do nauki i interesuje go kierunek, który studiuje, to nie ma problemu z zaliczeniem sesji egzaminacyjnej.

Moja rada dla przyszłych studentów to regularne uczęszczanie na wykłady i inne zajęcia, ponieważ zawsze lepiej jest zrozumieć wykładowcę, który podkreśli co jest szczególnie ważne i na co zwrócić uwagę.

Polecam wybór szczególnie naszego Wydziału, który ma bardzo dobre kontakty z zagranicznymi uczelniami, to znaczy, że studenci mają różne możliwości międzynarodowych wyjazdów. Ja osobiście po trzech latach na UZ wyjechałam do Holandii na dwuletni program magisterski. Za dobre wyniki w nauce dostałam stypendium, które umożliwiło mi studia na tamtej uczelni. Studia zagraniczne to prawdziwa szkoła życia, która nauczyła mnie nie tylko języka angielskiego, ale również niezależności i życia w obcym kraju. Dzięki temu wyjechałam do Anglii i dużo łatwiej mi było znaleźć dobrą pracę.

Mogę powiedzieć, że studia na kierunku matematyka otworzyły mi drzwi na świat, aczkolwiek trzeba ciężko pracować i nie zmarnować szansy jaka UZ oferuje swoim studentom.



Pozdrawiam
Marta